ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ОБЛАСТНАЯ ТУБЕРКУЛЕЗНАЯ БОЛЬНИЦА № 13»

( ГБУЗ «ОТБ № 13»)

ПРИКАЗ

«30» ли _ 20 к? г.

г. Троицк

Об установлении графика приема граждан
в ГБУЗ «ОТБ №13»

Во исполнение Федерального закона от 02.05.2006 года № 59 ФЗ «О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»

1 .Утвердить график приема граждан в ГБУЗ «ОТБ № 13»:
- Кузнецов Данила Витальевич - зам. главного врача по лечебной работе

приемный день- среда с 1400-1500
- Шишкин Владимир Ильич - главный врач ГБУЗ «ОТБ № 13»

приемным день - четверг с 15 -17
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ: